
UCHWAŁA NR^Iil /'-&')/2021 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia ł  stycznia 2021 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Arkadiuszowi Gałkowskiemu -  Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Technicznych w Mielcu do reprezentowania Powiatu Mieleckiego we wszelkich relacjach z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących uczestnictwa Zespołu Szkół Technicznych w 
Mielcu w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój

Na podstawie art. 33 i art, 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Mielcu uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Arkadiuszowi Gałkowskiemu -  Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Technicznych w Mielcu (Placówka) do podpisywania dokumentów i składania oświadczeń woli w imieniu 
i na rzecz Powiatu Mieleckiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w 
Warszawie (Fundacja) dotyczących uczestnictwa Placówki w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja 
Rozwój (POWER) które określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pan Arkadiusz Gałkowski -  Dyrektor Placówki jest 
umocowany do:

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach POWER,
2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o 

uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu POWER,
3) odbierania korespondencji od Fundacji,
4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu POWER wraz ze 

wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,
5) udzielenie zabezpieczeń na rzecz Fundacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia 

finansowego w ramach programu POWER,
6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 

niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu 
POWER.

§ 3. Do podpisania pełnomocnictwa Zarząd Powiatu Mieleckiego upoważnia Przewodniczącego Zarządu, 
Starostę Powiatu Mieleckiego Pana Stanisława Lonczaka oraz Członka Zarządu Powiatu, Wicestarostę 
Powiatu Mieleckiego Pana Andrzeja Bryłę.

§ 4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub akceptacji dokumentów rozliczeniowych 
dotyczących umowy udziału w programie POWER.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak
2. Wicestarosta

Andrzej Brpła
3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz
4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski
5. Członek Zarządu

Maciej Jemioło



Załącznik ^
do uchwały Nr IU 6/2021 
Zarząd Powiatu Mieleckiego 
z d n ia s ty cz n i a  2021

Mielec stycznia 202 lr.

PEŁNOMOCNICTWO

W imieniu Powiatu Mieleckiego - Organu Prowadzącego w stosunku do Zespołu Szkół Technicznych 
w Mielcu (Placówka), udzielam niniejszym dla

Arkadiusza Gałkowskiego 
Dyrektor Szkoły

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z 
Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących uczestnictwa Placówki w 
Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój (POWER), w tym do składania w imieniu i na rzecz 
Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do:

1) złożenia wniosku, o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach POWER,

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o
uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu POWER,

3) odbierania korespondencji od Fundacji,

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu POWER wraz ze wszelkimi
załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,

5) udzielenie zabezpieczeń na rzecz Fundacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia
finansowego w ramach programu POWER,

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu 
POWER,

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania.

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili.

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, konieczne jest 
przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane 
w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego.

Za Organ Prowadzący Placówkę



Uzasadnienie

f. Podstawo prawna uchwały.
na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /t.j, 
Dz. U. z 2020, poz. 920 z późn, zm./

//. Wskazanie potrzeby podjęcia uchwały.
Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Mielcu zwrócił się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwo do 
podpisania formularza zgłoszeniowego do projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów" (PMU) 
organizowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE) i finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO 
WER), IV Oś Priorytetowa Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.2. Programy 
mobilności ponadnarodowej.
Projekt PMU jest odpowiedzią na zainteresowanie polskich szkół możliwościami finansowania wyjazdów 
zagranicznych ich uczniów, szczególnie projektów wzmacniających kompetencję kluczowe uczniów. 
Głównym działaniem w ramach projektu są zagraniczne wyjazdy grup uczniów wraz z opiekunami do 
krajów UE dotyczące realizacji zagadnień projektowych wpisujących się w podstawę programową.
Cel główny programu to rozwój i wzmocnienie przekrojowych kompetencji kluczowych uczniów szkół 
ponadpodstawowych, w tym m.in.: nauka języków obcych, rozwijanie umiejętności uczenia się, nabycie 
nowych kompetencji niezbędnych do rozwoju osobistego, przyszłego zatrudnienia i aktywnego 
obywatelstwa europejskiego.
Niezbędne jest uczestnictwo co najmniej dwóch organizacji z różnych krajów UE:
1) instytucja wysyłająca: podmiot (szkoła) działający na terenie Rzeczypospolitej Polskiej -  odpowiada za 
realizację przedsięwzięcia szkoły (w tym: rekrutację uczestników, dokonywanie praktycznych ustaleń, 
przygotowanie uczestników przed wyjazdem, zapewnienie uczestnikom wsparcia), instytucją wysyłającą 
w przypadku projektu, o którego dofinansowanie będziemy się starać będzie Zespół Szkół Technicznych 
w Mielcu.
2) organizacja przyjmująca: szkoła działająca w systemie edukacji kraju zlokalizowanego na terenie UE, 
która odpowiada za zorganizowanie i opracowanie programu mobilności we współpracy z uczestnikami i 
instytucją wysyłającą dla uczestników oraz zapewnienie wsparcia uczestnikom w trakcie pobytu 
zagranicą. Organizacją przyjmującą w przypadku projektu, o którego dofinansowanie będziemy się 
starać będzie grecka Szkoła: Mpakogianni w Larisie, www.ekpmpakogianni.Rr.

III. Oczekiwane skutki społeczne -.
W ramach projektu realizowanym przez Naszą Szkołę planowana jest realizacja 2 mobilności -  wyjazdów 
zagranicznych, łącznie 36 uczniów oraz 6 opiekunów do Grecji. W projekcie braliby też udział uczniowie i 
nauczyciele ze Szkoły Partnerskiej w kraju przyjmującym, minimum 6 osób na grupę oraz 2 nauczycieli. 
W ramach projektu 6 nauczycieli naszej Szkoły zrealizuje obowiązkowe szkolenie zawodowe w 
międzynarodowym środowisku co również jest wartością dodaną przedsięwzięcia.
Nabór wniosków jest 3 naborem, dotychczas ze wsparcia skorzystało ponad 300 projektów 
realizowanych ze Szkół z całej Polski. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa: 10.01.20201 r., godz. 23.59. 
Realizacja naszego projektu planowana jest na 12 miesięcy, działania projektowe rozpoczną się nie 
wcześniej niż w kwietniu 2021r, Planowany termin wyjazdów uczniów to: jesień 2021 i wiosna 2022, 
będzie dostosowany do sytuacji epidemiologicznej.

IV. Oczekiwane skutki finansowe.

V. Źródła ich pokrycia,
Realizacja projektu jest dofinansowana w 100% ze środków PO WER oraz bez kosztowa dla uczestników. 
Wypłata dofinansowania następuje w ramach dwóch transz:

http://www.ekpmpakogianni.Rr


1. płatność zaliczkowa -  w wysokości do 90% całkowitej kwoty dofinansowania, przekazywana 
instytucji po podpisaniu umowy finansowej

2. płatność bilansująca -w  wysokości do 10% całkowitej kwoty dofinansowania, przekazywana 
instytucji po akceptacji Raportu końcowego

Budżet projektu, zgodnie z ustalonymi w Regulaminie stawkami ryczałtowymi wyniesie około 290 000 zł, 
w związku z tym Starostwo Powiatowe musiałoby zabezpieczyć środki finansowe w kwocie około 29 tys. 
zł na pokrycie kosztów projektu. Środki powinny zostać zabezpieczone w 2022 (I kwartał) roku na około 
2 miesiące {okres miedzy poniesieniem wydatku a płatnością refundacyjną ze strony FRSE po rozliczeniu 
raportu końcowego).


